MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATURITÉ                                                                                                       PÁGINA 1

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - ANO XVI – MÊS DE JUNHO – Quinta-feira, 27 de junho de 2019 V EDIÇÃO EXTRA

 EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº..:  PP.60601/2019
CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
CONTRATADA....:  CAAP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
ADMINISTRACAO PUBLICA LTDA
VALOR.................:    R$ 38.400,00 (trinta e oito  mil e quatrocentos
reais)
VIGÊNCIA............:  INÍCIO: 03/06/2019 TÉRMINO: 03/06/2020
LICITAÇÃO.........:  PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 006/2019
OBJETO..............:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSSESSORIA ADMINISTRATIVA PARA APOIO TÉCNICO JUNTO
AO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
-------------------------------------------------------------------------------------------------
PREGÃO PRESENCIAL Nº..:  PP.61001/2019
CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
CONTRATADA....:  AC COMERCIO DE PNEUS LTDA – EPP
VALOR.................:    R$ 369.192,00 (trezentos e sessenta e nove mil,
cento e noventa e dois reais)
VIGÊNCIA............:  INÍCIO: 10/06/2019 TÉRMINO: 10/06/2020
LICITAÇÃO..........:  PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 010/2019
OBJETO...............:  SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES
-------------------------------------------------------------------------------------------------

ADESÃO Nº..:  PP.90301/2019
CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
CONTRATADA....:  ANDERTON CAVALCANTE SOUTO – ME
VALOR.................:    R$ 188.133,70 (trezentos e sessenta e nove mil,
cento e noventa e dois reais)
VIGÊNCIA............:  INÍCIO: 11/06/2019 TÉRMINO: 11/06/2020
LICITAÇÃO.........:  ADESÃO Nº.: 003/2019
OBJETO..............:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA AS SECRETARIAS E PROGRAMAS DESTA PREFEITURA
-------------------------------------------------------------------------------------------------

 HOMOLOGAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019
HOMOLOGAÇÃO: 03/06/2019
CONTRATADO: CAAP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
ADMINISTRACAO PUBLICA LTDA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSSESSORIA
ADMINISTRATIVA PARA APOIO TÉCNICO JUNTO AO SETOR DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS
VALOR DO CONTRATO: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos
reais)
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019
HOMOLOGAÇÃO: 10/06/2019
CONTRATADO: AC COMERCIO DE PNEUS LTDA – EPP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES
VALOR DO CONTRATO: R$ 369.192,00 (trezentos e sessenta e nove
mil, cento e noventa e dois reais)
-----------------------------------------------------------------------------------------------

ADESÃO Nº 003/2019
HOMOLOGAÇÃO: 11/06/2019
CONTRATADO: ANDERTON CAVALCANTE SOUTO – ME
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS E PROGRAMAS DESTA PREFEITURA
VALOR DO CONTRATO: R$ 188.133,70 (trezentos e sessenta e nove
mil, cento e noventa e dois reais)
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATURITÉ - PB

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 003/2019,
Processo Administrativo nº. 026/2019, Pregão
Presencial nº 010/2019, PARTES
SIGNATÁRIAS: Prefeitura Municipal de
Caturité - PB, CNPJ: 01.612.640/0001-15, e as
empresas- AC COMERCIO DE PNEUS LTDA.
CNPJ: 00.622.097/0001-74. Item(s): 1 - 2 - 3 - 4
- 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16
- 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 -
27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37
- 38. Valor: R$ 369.192,00 OBJETO: SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E
PROTETORES. VIGÊNCIA: 10/06/2019 a
10/06/2020. DATA DE ASSINATURA:
10/06/2019

Caturité - PB,10 de Junho de 2019.
JOSÉ GERVAZIO DA CRUZ

Prefeito

SERRA DE CATURITÉ

A Serra de Caturité fica no Povoado de Pedra D’água, município de

Caturité, com aproximadamente 900 metros de altitude o Pico do Caturité é o

3° mais alto do estado da Paraíba, ele abrange os vilarejos de Serraria e Pedra

D’água, mas o melhor acesso a subida fica por Pedra D’água, que tem sido

muito visitado, por esportistas, arqueólogos, e os que só preferem a trilha em

buscar de admirar as belas paisagens. Fica aqui a sugestão de passeio em um

fim de semana ou feriado.

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - ANO XVI – MÊS DE ABRIL -

QUINTA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2019 V EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

____________________________________________________________________

Esta é uma publicação mensal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da

Prefeitura Municipal de Caturité. Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo

dos atos oficiais publicados.

REDAÇÃO:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua João Queiroga, 18, Centro, Caturité

CEP: 58455-000 – Email: admcaturite@gmail.com